TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO Nº. 562/2022

Documento: Processo nº. 49.178/2022

Requerente: Secretaria Municipal do Meio Ambiente.

Assunto/Objeto:  Contratação de empresa para elaboração dos PROJETOS EXECUTIVOS PARA

OS  SERVIÇOS  DE  RECUPERAÇÃO  DE  ÁREAS  DE  PRESERVAÇÃO  PERMANENTE  EM

CANOAS/RS.

Modalidade: Edital nº. 293/2022 - Tomada de Preços

Valor: R$ 238.950,00 (duzentos e trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais).

O Prefeito em Exercício de Canoas/RS, no uso das atribuições legais que lhe conferem a Lei nº

13.019/2014, com base nas informações contidas no processo nº 29.373/2022, acolhendo parecer

exarado pela Procuradoria Geral do Município Homologa o resultado do Recurso Administrativo e

do Chamamento Público, nos termos da Ata da Comissão Permanente de Licitações.

Canoas, 08/12/2022.

Nedy de Vargas Marques

Prefeito em exercício

ANO 2022 - Edição Complementar 3 - 2930 - Data 08/12/2022 - Página 1 / 1